РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2022 г                                                                                           №  10
с. Курочкино

О принятии Устава муниципального
 образования Курочкинский сельсовет
Тальменского района Алтайского края

	В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения Устава муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством,   в соответствии со статьёй 21 Устава муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
	1. Принять  Устав муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края.
	2. Направить  Устав муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края главе сельсовета для подписания,  государственной регистрации и обнародования  в установленном порядке.
	3.  Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
[bookmark: _GoBack]	4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, правопорядку (Гончаренко С.Г.).

Глава сельсовета                                                 Н.А. Войтович